ПРОТОКОЛ №1

заседания членов  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического  опыта»

от «_27__»____09___2011_г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Руководитель  Бейбулатова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Гордеева Н.А.
2.Малина Е.В.
3 Копылова Т.Б.
4. Викулова Е.В.
5 Бейбулатова Е.А.
6. Агеева В.Г.

7. Большакова Е.В.

8. Саблина С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение и утверждение плана работы.

2.Утверждение списка участников внутришкольного объединения
1. СЛУШАЛИ руководителя внутришкольного объединения Бейбулатову Е.А..

Она ознакомила учителей с:

1. «Положением внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта»
2. Планом работы на год.
ВЫСТУПИЛИ: Викулова Е.В.., Гордеева Н.А. предложили принять план работы, предложенный руководителем Бейбулатовой Е.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять к исполнению план работы к исполнению.
2. СЛУШАЛИ: руководителя ВТГ Бейбулатову Е.А.. Она ознакомила учителей с приказом по школе «Об организации в МОУ СОШ №1 р. п. Степное  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта», на 2010-2011 учебный год.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списки участников внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта»

Председатель:  руководитель ШППО  Бейбулатова Е.А.